
 

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 28.02.2023 года   г. Ртищево     __№_127 

 

О проведении мониторинга оценки  механизмов управления качеством   

образования в рамках полного управленческого цикла в  Ртищевском 

муниципальном районе   

 
 

 В рамках реализации Концепции управления качеством образования в 

Ртищевском муниципальном районе, утвержденной приказом управления общего 

образования администрации Ртищевского муниципального района  от  1 августа 

2022 года №323 «Об утверждении Концепции управления качеством образования в 

Ртищевском муниципальном районе», приказом управления общего 

администрации  в целях совершенствования эффективности муниципальных 

управленческих механизмов по развитию качества образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг оценки механизмов управления качеством  

образования в рамках реализации полного управленческого цикла в 

Ртищевского муниципальном районе в период с 1.03.2023 по 1.04.2023 

года  (приложение 1). 

2. Начальнику МКУ «МЦОКО» Болтовой Л.В. 

2.1. проинформировать руководителей образовательных организаций о  

сроках проведения   мониторинга;  

2.2.  Подготовить аналитическую справку по результатами мониторинга. 

3.        Рассмотреть результаты мониторинга на совещании с руководителями 

образовательных организаций не позднее 15 апреля 2023 года. 

4. Ведущему специалисту  управления общего образования Воробьевой 

В.А. разместить  приказ на официальном интернет ресурсе управления 

общего образования.  

5. . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Третьякову 

О.А., заместителя начальника управления общего образования 

администрации Ртищевского муниципального района. 

 

 

 

Начальник управления общего 

образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области                    С.В. Рудаева 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 



 


		2023-02-28T10:41:25+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




